様式８

共同企業体使用印鑑届

下記のとおり、取引使用印鑑を届け出ます。

記

社印（角印）

代表者印（丸印）

※公益社団法人京都府農業総合支援センターと実際に取引する時（入札書･見積書、契約書、請求書）

に使用する印鑑を押印すること。下記申請者欄の印鑑と異なっていても構いません。

平成  年  月  日

公益社団法人京都府農業総合支援センター理事長 様

       共同企業体

代表構成員

所在地

商号又は名称

代表者氏名 代表取締役      （実印）